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Kielce, 06.12.2019 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

[bookmark: _Hlk19792704][bookmark: _Hlk24547183]„Dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego do Szpitala Św. Leona sp. z o.o. w Opatowie”


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: dotyczy SIWZ pkt. 3 ppkt. 8- W związku z bardzo krótkim terminem dostawy oraz okresem świątecznym, w którym większość zakładów produkcyjnych jest zamknięta, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu dostawy do 4 tygodni od dnia podpisania umowy.
[bookmark: _Hlk26438547]Odpowiedź: Wydłużenie terminu na zasadach opisanych w SIWZ będzie możliwe wyłącznie w okolicznościach możliwości przesunięcia finansowania na kolejnych rok.


Pytanie nr 2: dotyczy umowy § 1
„3. Odinstalowanie starego sprzętu należącego do Szpitala w Opatowie jego wycena i odkup.” Zwracamy się z prośbą o usuniecie tego zapisu z umowy.
Odpowiedź: Patrz PN5 informacja dla wykonawców nr 1.


Pytanie nr 3: dotyczy potwierdzenia wymaganych parametrów:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający wymaga potwierdzenia wymaganych parametrów zawartych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
Czy należy dołączyć dodać dodatkową kolumnę z potwierdzeniem wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Weryfikacja będzie odbywała się na zasadach opisanych w pkt 23.3.3. u wykonawcy przed zawarciem umowy.



Pytanie nr 4: dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zapewnia, że sprzęt stanowiący przedmiot umowy jest fabrycznie nowy, kompletny, niezużyty, nie ma defektów, błędów konstrukcyjnych, wykonawczych i innych wad technicznych, które mogłyby się ujawnić podczas użytkowania. Gwarancja będzie automatycznie przedłużana o czas od zgłoszenia naprawy do dokonania naprawy, o ile naprawa trwała powyżej 10 dni roboczych.”
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikował treść umowy wskazanej w par 3 ust 3, w wyniku wcześniej udzielonych odpowiedzi. Aktualna treść umowy w tym zakresie brzmi : „Wykonawca zapewnia, że sprzęt stanowiący przedmiot umowy jest fabrycznie nowy, kompletny, niezużyty, nie ma defektów, błędów konstrukcyjnych, wykonawczych i innych wad technicznych, które mogłyby się ujawnić podczas użytkowania. Gwarancja będzie automatycznie przedłużana o czas naprawy wydłużającej się ponad terminy określone w umowie” i jest wiążąca.



Pytanie nr 5: dotyczy warunków umowy § 3 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się stawić w siedzibie użytkownika niezwłocznie po zgłoszeniu wady, nie później niż w ciągu 72 godzin (licząc dni robocze) od momentu otrzymania zgłoszenia.”
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikował treść umowy wskazanej w par 3 ust 7, w wyniku wcześniej udzielonych odpowiedzi. Aktualna treść umowy w tym zakresie brzmi : „Wykonawca zobowiązuje się stawić w siedzibie użytkownika niezwłocznie po zgłoszeniu wady, nie później niż w ciągu 24 godzin (pełne godziny) licząc od daty i godziny zgłoszenia awarii” i jest wiążąca.




Pytanie nr 6: dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Termin dokonania skutecznej naprawy wynosi maksymalnie 10 dni roboczych od momentu zgłoszenia wady.”
Odpowiedź: : Zamawiający zmodyfikował treść w/w punktu projektu umowy na: „Termin dokonania skutecznej naprawy wynosi max. 5 dni roboczych od mementu zgłoszenia wady, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy: max. 14 dni roboczych”. 



Pytanie nr 7: dotyczy warunków umowy § 3 ust. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W przypadku odmowy usunięcia wad lub też nieusunięcia wad w wyznaczonym terminie Zamawiający może powierzyć usunięcie wad innemu autoryzowanemu serwisowi na koszt i ryzyko Wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany




Pytanie nr 8: dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia serwisu w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym na okres 8 lat.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany



Pytanie nr 9: dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 a, e
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.



Pytanie nr 10: dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy lub w okresie gwarancji, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia, licząc od upływu terminu określonego w §3 ust. 8 umowy. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 


Pytanie nr 11: dotyczy warunków umowy § 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Wykonawca gwarantuje, że jakiekolwiek prawa Wykonawcy związane bezpośrednio lub pośrednio z umową, a w tym wierzytelności Wykonawcy z tytułu wykonania umowy i związane z nimi należności uboczne (m.in. odsetki), nie zostaną przeniesione na rzecz osób trzecich bez poprzedzającej to przeniesienie zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Wykonawca gwarantuje tym samym, iż bez zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności nie dokona jakiejkolwiek czynności prawnej lub też faktycznej, której bezpośrednim lub pośrednim skutkiem będzie zmiana wierzyciela z osoby Wykonawcy na inny podmiot. Niniejsze ograniczenie obejmuje w szczególności przelew, subrogację ustawową oraz umowną, zastaw, hipotekę oraz przekaz. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
[bookmark: _Hlk26434590]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany



Pytanie nr 12: dotyczy Zestawu endoskopowego – 1 kpl.
System archiwizacji i rejestracji badań endoskopowych – 1 szt 
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu: Możliwość rejestracji obrazów i sekwencji video w trybie jedno- 
i dwupoglądowym (funkcja DUAL VIEW) - dla badań typu EUS/EBUS/ECPW (dwa źródła sygnału video na 1 ekranie) ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.


Pytanie nr 13: dotyczy Zestawu endoskopowego – 1 kpl.
DOT. PKT. 2 ,3 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr tj. średnica zewnętrzna wziernika 9,3 mm przy średnicy kanału roboczego 2,8 mm?
DOT. PKT. 4 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści kąt zagięcia góra/dół: 210/90 stopni, prawo/lewo 100/100 stopni?
DOT. PKT. 6 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści diodę LED w źródle światła?
DOT. PKT. 9 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści wlot kanału biopsyjnego typu standard o większej średnicy przepustowej?

DOT. PKT. 10 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści videogastrokop z lepszą głębią ostrości tj. 2-100 mm i z funkcją spłukiwania poprzez kanał roboczy?
DOT. PKT. 17 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści videogastroskop posiadający system z podłączeniem do procesora i źródła światła za pomocą jednego konektora dla zabezpieczenia endoskopu przed skręceniem?
DOT. PKT. 19 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści jedno-konektorowe przyłącze skonstruowane tak iż nie potrzeba kompensatora naprężeń?
DOT. PKT. 23 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści gastroskop bez kompatybilności funkcji naświetlania laserowego za to wyposażony w najnowocześniejsze barwienia modyfikowanym światłem?
DOT. PKT. 27 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji gazowej bez sterylizacji plazmowej która jest bardzo obciążająca dla każdego typu endoskopu?
DOT. PKT. 30 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu pkt. 30?
DOT. PKT. 31 VIDEOGASTROSKOP
Czy Zamawiający dopuści gastroskop z wbudowanym światłowodem przekazującym światło ze źródła światła LED-wego?
DOT. PKT. 39 VIDEOKOLONOSKOP
Czy Zamawiający dopuści diodę LED w źródle światła?
DOT. PKT. 42 VIDEOKOLONOSKOP
Czy Zamawiający dopuści wlot kanału biopsyjnego typu standard o większej średnicy przepustowej?
DOT. PKT. 46 VIDEOKOLONOSKOP
Czy Zamawiający miał na myśli możliwość uruchomienia filtrów bądź modyfikowanego światła z przycisków na głowicy endoskopu?
DOT. PKT. 51 VIDEOKOLONOSKOP
Czy Zamawiający dopuści videogastroskop posiadający system z podłączeniem do procesora i źródła światła za pomocą jednego konektora dla zabezpieczenia endoskopu przed skręceniem?
DOT. PKT. 53 VIDEOKOLONOSKOP
Czy Zamawiający dopuści jedno-konektorowe przyłącze skonstruowane tak iż nie potrzeba kompensatora naprężeń?
DOT. PKT. 67 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści 4 przyłącza USB w różnej konfiguracji?
DOT. PKT. 69 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści procesor obrazu ze źródłem światła bez maksymalnej ekspozycji światła przypisanej do panelu przedniego procesora?
DOT. PKT. 71 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści funkcję zoom x1,00 do 2,00 lub x1,00 do 1,75 (skok o 0,05)?
DOT. PKT. 72 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści menu procesora w j. polskim dotyczącym informacji o pacjencie?
DOT. PKT. 76 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści procesor bez możliwości wyświetlania na ekranie wybranej sekwencji wideo?
DOT. PKT. 81 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści pompę insuflacyjną z regulacją w 4 stopniach?
DOT. PKT. 91 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści rejestrację zdjęć na panelu przednim procesora – łatwy dostęp dla użytkownika oraz zapis zdjęć bezstratnym formacie TIFF oraz kompresji zróżnicowanej w 3 stopniach?
DOT. PKT. 96 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia 1 przycisku nożnego do sterowania?
DOT. PKT. 98 i 99 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający zrezygnuje z panelu dotykowego na rzecz panelu przyciskowego łatwiejszego o zachowanie sterylności aparatury?
DOT. PKT. 100 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści dostęp  do wymienionych funkcji z klawiatury sterującej procesorem bez możliwości nagrywania sekwencji wideo?
DOT. PKT. 103 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści niezintegrowane źródło światła LED o dłuższej gwarancji pracy tj. min. 10 000 godzin?
DOT. PKT. 106 i 107 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji barwy czerwonej i niebieskiej w 9 stopniach?
DOT. PKT. 108 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści brak automatycznego balansu bieli – nie wymagane przez producenta; balans bieli przypisany do endoskopu?
DOT. PKT. 109 TOR WIZYJNY
Czy Zamawiający dopuści możliwość zapisania min. 45 pacjentów?
DOT. PKT. 122 WÓZEK DO ZESTAWÓW ENDOSKOPOWYCH
Czy Zamawiający dopuści podstawę jezdną z blokadą min. 2 kół?
DOT. PKT. 144-148 SSAK ENDOSKOPOWY
Czy Zamawiający dopuści  ssak na półkowy przenośny o wadze max. 9,5 kg, wymiary bez wózka:210 x 305 x 375 mm,  o wydajności min. 30l/min i maksymalnym podciśnieniu ≥90 kPa, poziom pracy urządzenia  poniżej 37 dB?
DOT. PKT. 158 MYJNIA AUTOMATYCZNA
Czy Zamawiający dopuści informację o okresie przydatności dla środka wielorazowego?
DOT. PKT. 159 MYJNIA AUTOMATYCZNA
Czy Zamawiający dopuści jedno przyłącze testera szczelności?
DOT. PKT. 162 MYJNIA AUTOMATYCZNA
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu na rzecz,  panel sterujący w języku polskim, możliwość indywidualnego programowania pracy urządzenia przez użytkownika, 4 programy automatycznego mycia i dezynfekcji, posiada wyświetlacz wskazujący poszczególne fazy danego cyklu?
DOT. PKT. 163 i 164 MYJNIA AUTOMATYCZNA
Czy Zamawiający dopuści zbiornik na alkohol o poj.min. 1litr i zbiornik na detergent o poj.min.1 litr?
DOT. PKT. 165 MYJNIA AUTOMATYCZNA
Czy Zamawiający dopuści informacje na wydruku: data i godzina rozpoczęcia i zakończenia procesu, miejsce na wpisanie użytkownika i mytego aparatu?
DOT. PKT. 166 MYJNIA AUTOMATYCZNA
Czy Zamawiający dopuści 64 x 62 x 105 cm, waga 95 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.


PONADTO:
1. Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy, obowiązująca treść została zamieszczona na stronie w dniu 06.12.2019
2. [bookmark: _GoBack]W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 10.12.2019 r godzina składania i otwarcia pozostaje bez zmian  


